附件1：
“第六届全国农林院校林产品贸易学术研讨会暨中国林业经济学会林产品贸易专业委员会年会”参会回执
	姓名
	性别
	单位
	职称/职务
	手机
	Email
	住宿要求
（单间/标间）
	住宿
（勾选）
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16号

	
	
	
	
	
	
	
	15号
16号

	
	
	
	
	
	
	
	15号
16号

	
	
	
	
	
	
	
	15号
16号

	
	
	
	
	
	
	
	15号
16号


注：请通过邮件回复至会议秘书处csuft_maple@163.com。











